

**ÅRSRAPPORT**  
**Trondhjems Tennisklub**  
**2006**

**Vedlegg: Regnskap 2006**  
**Regnskap shopen 2006**  
**Budsjett 2007**

## 1. Organisasjon

Styret har i 2006 bestått av

Leder: vakant

Sekretær: Cecilia Wåhlberg

Sportslig leder: Trond Rosten

Kasserer: Trine Aalmo

Anleggsansvarlig: Jan Sverre Staupe (med hjelp av Tor Engan og Øivind Solberg)

Varamedlemmer: Ragnhild Moa og Tommy Nordbø

Revisor: Kjell Banken og Terje Solheim

Valgkomite: Andrew Robertson og Arild Stene

## 2. Medlemsoversikt

1995: 242

1996: 245

1997: 234

1998: 257 (hvorav 160 innendørspillere)

1999: 277 (hvorav 153 innendørspillere)

2000: 279 (hvorav 143 innendørs vår og 135 innendørs høst)

2001: 237 (hvorav 139 innendørs vår og 115 innendørs høst)

2002: 217 (hvorav 129 innendørs vår og 135 innendørs høst)

2003: 203 (hvorav 137 innendørs vår og 115 innendørs høst)

2004: 218 (hvorav 118 innendørs vår og 133 innendørs høst)

2005: 159 (hvorav 87 innendørs vår og 88 innendørs høst)

2006: 177 (hvorav 99 innendørs vår og 75 innendørs høst)

I tillegg har klubben 170 medlemmer med minimedlemskap. Dette ble innført høsten 2006 og gjelder alle som går på kurs. Et minimedlemskap er obligatorisk for alle kursdeltakere og gir rett til å delta i turneringer samt rabatt i shopen.

Æresmedlemmer:

Viggo Heirung, Ruth Bachke, Anders Binde, Knut Gilboe, Jan Aamnes, Frants G.Mørch, Arnold Haabeth

## 3. Styrets beretning

TTK har i 2006 rundet 100år. I denne anledning har klubben hatt to markeringer. På tennisens dag 31. mai arrangerte jubileumskomiteen en grillfest/turnering. Deltagelsen var stor og med godt trøndervær ble det en meget vellykket sosial begivenhet. Jubileumskomiteen bestod da av: Arnold Haabeth, Ellen Due, Ellen Hoprekstad, Eirik Steinum, Benito Nava og Cecilia Wåhlberg. Per organiserte turneringen og Eirik hadde ansvaret for grillingen.

Neste arrangemang, 14.desember, startet med gløgg og sjonglering i tennishallen, fakkeltog i storm og regn til Benito's fulgt av en festlig jubileumsmiddag. Taler, underholdning og utmerkelser var populære innslag. Tre nye æresmedlemmer ble oppnevnt: Jan Aamnes, Frants G. Mørch og Arnold Haabeth. Klubben mottok mange gratulasjoner og hilsener fra tennisvenner rundt om i landet, Norges tennisforbund, Østersund tennisklub samt ordfører Rita Ottervik i Trondheim.

For øvrig har styret jobbet med å tilrettelegge virksomheten best mulig, bl.a med oppstart av nye minitennisgrupper. Etter annonsering i dagspressen hadde klubben åpen dag og demonstrerte det nye minitennisopplegget. Vi hadde håpet på enda større interesse, men mange av de som møtte opp startet på kurs og har siden fortsatt. Dette kan og må gjøres flere ganger. Styret har også gått inn for å la Per Arve Nordbø ta over hele regnskapet for klubben mot betaling. Dette er en så stor og komplisert oppgave at det viser seg å være vanskelig å løse den kun med "frivillig" innsats. Da vi slipper honorar til Scarlo regnskapsfirma kommer vi godt ut av det økonomisk. Å fylle styrevervene er uansett et problem. Klubben har levd hele 2006 uten leder og det er ingen gunstig situasjon. Vi ser fram til å kunne være et helt og fungerende styre i 2007. Valgkomiteen har en meget viktig oppgave. Ellers er vi takknemlig for at hallen har fått en liten ansiktsløftning og et tettere tak enn før. Nye tiltak å jobbe for er nytt dekke innendørs og en liten tribune hvor foreldre og andre kan sitte og følge med uten å forstyrre og risikere liv og helse. En av mange ting å ta fatt i neste periode.

### **Sportlig status**

Styret har forlenget hovedtrenerkontrakten med Per Henning for nye 2 år fra 01.01.07 til 01.01.09. I hovedtrenerarbeidet ligger ca 25 timer instruksjon på banen og 15 timer administrasjon per uke. Per Henning har i tillegg fått en provisjonsbasert kontrakt for drift av proshoppen gjeldene for den samme to års perioden. Sportslig sett har 2006 vært et godt år med opprykk til eliteserie damer som den største prestasjonen, eller så er styret godt fornøyd med at en del juniorer, seniorer og veteraner opprettholder lysten og viljen til å reise og konkurrere utenfor klubben. Under 2006 har våre aktive turneringspillere i første rekke vært; Viktor Durasovic, Maxim Pouchin, Amalie Steen Rosten, Andreas Viggen, Erik Steinum, Daniel Lyngstad, Anne Samdal, samt Andrea Steen Rosten. I tillegg har en rekke juniorer, seniorer og veteraner vært aktiv på de to hjemme arrangerte turneringene (RT6/7) og GrandPrix. Beste nasjonale ranking i 2006 i aldersbestemt klasse har vært Andrea Steen Rosten i piker U16 (nr14). Klubbmester i 2006 ble Andrea Steen Rosten på kvinnesiden og Magnus Boberg på herresiden. Styret er spesielt godt fornøyd med at vi har fått en økende deltagelse av nybegynnere i klubbmesterskap og sosiale turneringer (juleturnering, jubileumsturnering og handikaptturnering). Vi ser det som en viktig oppgave å stimulere til fortsatt økt turneringsspill. Vi har i løpet av året styrket samarbeidet med NTF. Arbeidet med å profesjonalisere klubben skal fortsette og vi håper på å signere kontrakt med NTF som senterklubb i den nye region Trøndelag i løpet av året. Kretsen blir med andre ord nedlagt og region Trøndelag med TTK som senterklubb blir den nye organiseringen. I forbindelse med regionaliseringen blir det lagt vekt på breddeaktiviteter i samarbeid med de øvrige klubbene i regionen, samt bedre forhold for de som satser turneringsspill. På trenersiden har vi fått utdannet fire juniorer ved klubben til trener I nivå. Disse har vært en viktig avlastningsressurs for Per Henning. I tillegg arbeider vi med å få på plass en kontrakt med en trenerassistent på pay by hour basis.

På anleggsiden har en komite bestående av Øyvind Hegvik, Reinert Sannerud og Trond Rosten vært i flere møter med representanter for Strinda tennishall for om mulig å få til et samarbeid om et felles nytt hallprosjekt. Arbeidet er foreløpig innstilt i påvente av nye bevegelser i saken. Vi har også vært i møter med Trondheim Spektrum vedrørende modifikasjoner ønsket for vår nåværende hall; tribuneløsning og nytt dekke uten at det foreløpig er oppnådd noen avtale om dette.

### **Hovedtrenerens vurdering av 2006**

I 2006 har stadig flere personer viset ett stort interesse for tennis og muligheten for å spille tennis i Trondheim. Det har vært ett øket interesse i de lavere aldrene hvilket er noe som var

målsettingen for 2006. Det er fortsatt mer 14-16-åringer som melder seg på kurs og utviklingspotensialet 6-12 år er fortsatt stort selv om utviklingen er på oppgang i disse aldre.

Det har blitt avviklet minitenniskurs i løpet av høsten i følge Norges Tennisforbunds opplegg på tre nivåer. Høsten 2006 blev grønn nivå avviklet og våren 2007 vil både orange og rødt nivå bli gjennomført. Opplegget har fungert svært bra og vi har fått veldig bra tilbakemelding fra foreldre og barn. Barnens ferdigheter har utviklets veldig hurtig og samtlige trenere som har vært arrangert i prosjektet synes at alle deltakere har stort potensiale til å videreutvikles til konkurranskraftige spillere for Trondhjems Tennisklubb i fremtiden. Vi har ønske om å utvide dette opplegget og arrangere flere kurs med flere barn i 2007.

Nivået på juniorspillene på alle nivåer har hatt en positiv utvikling i 2006 og interessen for å spille turneringer innen klubben har vært stort. Den årlige handicapsturneringen i begynnelsen av juni der alle deltagere begynner vært game på en hvis scoring for å gi jevnere kamper var en suksess. Hovedturneringen ble vunnet av Andreas Viggen og Trøsteturneringen av Andreas Bjørvik. Størst interesse var det for Klubbmesterskapet i desember då hele 55 deltagere spilte totalt 62 kamper. Bland tennisklubbens konkurransespillere har utviklingen også vært positiv med fine resultater og gode innsatser selv om spredningen på spillestyrke har økt i løpet av året.

Informasjon til foreldre og barn på vår hjemmeside ([www.trhtk.no](http://www.trhtk.no)) har fungert bra. Det har blitt etablert en terminliste med informasjon for kursdeltagere i TTK og en for de juniorer som vil konkurrere i Norge med informasjon om NTF-turneringer. Tennisklubben har brukt websidene for påmeldinger til turneringer innen klubben, arrangement og for tenniskurs særlig til høstterminen og for sommertennisukene. Dette systemet har hatt stor fremgang og kommer å brukes i 2007 så mye som mulig. I tillegg kommer vi sørge for at websidene kommer å fortsette at videreutvikles og oppdateres kontinuerlig.

Flere av konkurransespillene har tatt Trener 1 utdanning i året (aktivitetslederkurs blev arrangert høsten 2005). Dette har økt tenniskompetansen bland de yngre og gitt en god spridning bland trenerne i de yngre aldre. Flere av NTNU-studentene som tidligere arbeidet som trenere har trappet ned trenervirksomheten noe i løpet av året. I august 2006 tapte klubben dessverre dyktige treneren og spilleren Lucie Mazinova fra Tsjekkia for Bergen og Paradis TK. I løpet av februar/mars kommer sannsynligvis Trondhjems Tennisklub til å forsterke sin trenerstab med Jimmy Whitehead fra Maryland og Washington DC i USA. Jimmy vil bli en stor tillgang i trenerarbeidet, utviklingsarbeid for klubben, turneringsledelse og stor hjelp i regionaliseringsarbeidet og samarbeidet mellom klubbene i regionen.

## **Damelaget**

Damelaget hadde en fantastisk vår og sommer og rykket opp fra Divisjon 1 til elite for første gang i 2006. Laget hadde stor hjelp i trener Lucie Mazinova fra Tsjekkia samt sterk kampvilje hos de øvrige jentene. Herrelagen i Divisjon I og Divisjon II hadde ikke samme fremgang og rykket dessverre ner i begge divisjoner og har nå bare ett lag kvar i Divisjon II i 2007. Samtlige lag var trenet av Per Henning med assistent av Lucie Mazinova for damelaget.

8.1 Damelaget rykket opp fra Divisjon 1 til elite i 2006 for første gang. Laget spilte sterkt i alle kamper som de vant unntatt kampen mot Golia som blev tapt 4-2.

Anker i laget var Lucie Mazinova fra Tsjekkia, 24 år. Hun tapte ikke noen eneste single eller doublekamp. De unge Trønderske jentene spilte også meget bra og vant mange fine kamper og viste stor kampvilje og lagmoral.

Spillere på laget: Lucie Mazinova, Andréa S. Rosten, Anne Samdal, Ronja Arum, Åshild F. Janbu og Andrea H. Solheim

Slutttabell 2006 (Damer - Divisjon 1 Avd. B):

#	Lag	Kamper	V	U	T	Poeng
1	Trondhjem	6	5	0	1	10
2	Sarpsborg	6	3	2	1	8
3	Golia	6	3	2	1	8
4	Blommenholm	6	3	0	3	6
5	Holmen	6	1	2	3	4
6	Porsgrunn TK	6	1	2	3	4
7	Holmenkollen 2	6	1	0	5	2

Utsikten for 2007 ser god ut. Tross tapet av Lucie Mazinova tror laget på fremgang i Elite. Klubben prøver å få tilbake Marina Stanimirov som tidligere konkurrerte for Trondhjem. I tillegg vil damelaget forsterkes av en sterk utlandsk spiller, sannsynligvis fra Sverige.

### **Herrelaget**

I 2006 hadde Trondhjem med to herrelag i Forbundsserien. Første laget spilte i 1. Divisjon og andre laget i 2. Divisjon. Dessverre slet herrelagen med å få med de beste spillene på kampene og rykket ned i begge divisjoner.

Problem med å få beste spillere på kampene i kombinasjon med tøfft motstand ledde til at første laget rykket ned en divisjon. Tross mange jevne kamper tapte laget samtlige lagkamper. Selv om klubben hadde mange spillere å ta ifra, kunne ikke andre laget stille lag i de siste to bortekampene hvilket ledde til automatisk nedrykk til regionsserien.

Aktive spillere på 1. laget: Per Henning, Magnus Boberg, Kristen Foshaug, Christian Buttazzoni, Eirik Kufås, Tom Christian Kolstad, Reinert Sannerud, Miroslav Fris, Gisle Helland og Øyvind Hegvik

### **Tilstandsrapport for anlegg**

#### ***Uteanlegg***

Dugnaden startet i begynnelsen av mai. Åpning av banene fant sted medio mai.

Med stor dugnadsånd ble banene ferdige, og spesielt her må Tor Engan nevnes som har gjort en stor innsats. Uten Tors innsats ville ikke banene vært klare før i juni. Han er en viktig

ressurs for klubben, med tanke på Tors kompetanse på grusbaner. Han er også en sentral person for anleggskomiteen med sin kompetanse og arbeidsinnsats.

Banene bærer preg av å begynne å trenge en oppgradering, spesielt banen lengst fra klubbhuset begynner å bli nedslitt. Det har i sommer/høst blitt gjort vanlig vedlikehold på banene. Styret jobber med en finansieringsløsning for å kunne gjennomføre denne oppgraderingen.

Det ble i høst lagt ut planker med steiner på alle linjer som tidligere år. Jeg vil også her takke Tor Engan og Per for organiseringen av stengingen av utebanene. Per som også er hovedtrener for klubben, er også med på den daglige driften/vedlikeholdet av anlegget.

Banene ble stengt for vinteren første uke av oktober. Dessverre har det vært en kommunikasjonsvikt i forhold til avstenging av vannet på banene. Dette ble først gjort i januar. Vi vet ikke omfanget av skaden på anlegget, men det har muligens begrenset seg til noen tusen kroner.

Klubbhuset trenger også en oppgradering, med nytt tak. Vi håper at dette lar seg gjøre i sommer.

### ***Hallen***

Hallen er noe oppgradert i år, med bedre tak, isolasjon og oppgradert innendørsmaling.

Styret jobber også med mulighet for en tribuneløsning i hallen. Vedlikeholdet og banedekket i hallen er stadig en utfordring for klubben å forbedre i leieavtalen med Trondheim Spektrum.

I spørsmålet om en ny hall eller boble er det foreløpig ingen utvikling i forhold til å ta over Strindahallen eller sette opp en bobleløsning på øya.

Vi vil i løpet av 2007 jobbe med et nytt booking system for baneleie, som vil bli elektronisk og bestilles over hjemmesiden på internett.

### **Økonomi**

Regnskapet for 2006 er gjort opp med et overskudd på 48.059,-. Det vil si 31.131,-, dårligere enn budsjettet.

Resultatet må blant annet sees på bakgrunn av følgende forhold:

- Svikt i hall leie inntekter
- Økt inntekt på tennis skolen og juniortrening
- Lavere lønns utgifter enn budsjettet
- Lavere kostnader på vedlikehold lokaler

Når det gjelder de lave kostnader på vedlikehold lokaler så skyldes en blanding av god dugnads innsats, samt at noen planlagte tiltak på vedlikehold av tak på klubbhus ikke ble gjennomført..

Likviditeten ved utgangen av 2006 er kr. 349.136.-

Det vises til regnskapet for 2006.

Med utgangspunkt i det budsjett som foreslås for 2007 og de tilhørende oppfølgingsrutiner, mener styret å ha god kontroll over den økonomiske situasjonen.

**Trondheim 16.02.07**

<b>Sign</b>	<b>Sign</b>	<b>Sign</b>	<b>Sign</b>
Trond Rosten	Trine Aalmo	Cecilia Waahlberg	Jan Sverre Staupe
Sportlig leder	Kasserer	Sekretær	anleggsleder

# Regnskap 2006 og budsjett 2007<sup>1</sup>

## Trondhjems Tennisklub

Budsjett 2006  
Regnskap 2006  
Budsjett 2007

	Budsjett 2006	Regnskap 2006	Budsjett 2007
Medlemskontingent Senior	110000	150 950	175000
Medlemskontingent Junior	55000	53 575	90000
Medlemskontingent familie	30000	8 825	10000
Gjestespill	2000	4 015	5000
Stevneinntekter	45000	26 475	25000
Juniortrening	235000	319 420	700000
Tennisskoleinntekter	440000	405 350	0
Sommeraktiviteter	50000		25000
Reklame og annonseinntekter	25000	13 000	15000
Gaver/bidrag/Stat/komm.	150000	175 529	175000
Reisestøtte NTF	35000	37 040	40000
Hall-leie senior	190000	138 469	130000
Hall-leie junior	100000	57 662	55000
Andre inntekter	25000	11 638	10000
Periodisert inntekt	45000	17 875	15000
Egenandel reise junior	20000		0
Salg Pro-Shop	120000	133 210	130000
Varelagerendring		32 205	
<b>Sum inntekter</b>	<b>1677000</b>	<b>1 585 238</b>	<b>1 600 000</b>
Påmeldingsavgift junior		12 600	10000
Prosjekt 2004/øvrige reise			
Reiseutgifter divisjonstennis	80000	55 242	60000
Reiseutgifter junior, brutto	50000	54 452	50000
Honorar			
Lønn	500000	462 700	550000
Avgift NTF	13000	12 720	24000
Avgift STTK	5000	2 400	5000
Kjøregodtgjørelse			
Avs. arb.g. avgift/feriepenger	130000	124 945	140000
Refundert arb.avg.			
<b>Sum stevne og aktivitetsutg.</b>	<b>778000</b>	<b>725 059</b>	<b>839 000</b>
Tennisballer	30000	42 188	45000
Klubbdrakter			
Innkjøp Pro-Shop	90000	108 141	75000
<b>Sum kjøp av materiell</b>	<b>120000</b>	<b>150 329</b>	<b>120 000</b>

### BUDSJETT

Medlemskontingent senior og junior juster for ekstraavgift på 300,- pr. fullpris-medlem  
Medlemskontingent junior juster for "minimedlemskap" på 200,- pr. kursdeltager  
Reiseutgifter divisjonstennis justert for 10.000,- i "innleie" av spiller  
Vedl. lokaler juster for 30.000,- til opprustning av klubbhus  
Andre kostnader oppjustert med 20.000,- for internet booking-system.  
Reisestøtte junior beholdt som i fjor med Nok 50.000,-  
Annonser i Adresseavisen 2X året økt til NOK 12.000,-

	Budsjett 2006	Regnskap 2006	Budsjett 2007
Gaver + premier	20000	10 400	10000
Møtekostnader	5000	7 461	5000
Rekvisita og trykksaker	20000	26 495	20000
Telefon og porto	15000	29 164	25000
Gebyrer	3000	2 998	3000
Regnskapsføring	40000	49 000	5000
<b>Sum administrasjon</b>	<b>103000</b>	<b>125 518</b>	<b>68 000</b>
Strøm	3000	6 399	8000
Leie tennishall mv.	420000	416 040	420000
Vask			
Annonser	2000	7 160	12000
Vedl. baner	55000	76 558	50000
Vedl. lokaler	75000	1 632	35000
Nøkler hall og bane	5000	4 328	5000
Andre kostnader/dugnadsp	25000	11 949	30000
Forsikringer	12000	7 693	8000
Avskrivning/avdrag			
Bygg Pro-Shop		5 062	
<b>Sum anlegg/drift</b>	<b>597000</b>	<b>536 821</b>	<b>568 000</b>
Rentekostnader		284	
Renteinntekter	200	-832	
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>-200</b>	<b>-548</b>	<b>0</b>
Ekstarordinære inntekter			
Ekstarordinære kostnader			
<b>Sum ekstraordinære</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Totaler</b>	<b>Budsjett 2006</b>	<b>Regnskap 2006</b>	<b>Budsjett 2007</b>
	<b>79 200</b>	<b>48 059</b>	<b>5 000</b>

Trondheim 16.02.2007  
Trine Aalmo  
Kasserer TTK

<sup>1</sup> Styret forbeholder seg retten til justering av budsjettet for 2007



